
 

令和 5 年 12 月 18 日 

 

 

MRI 装置更新のお知らせ 

 

拝啓 寒冷の候、貴施設におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、当院では MRI 装置の老朽化のため更新を予定しております。装置更新に

伴いまして、下記期間において MRI 検査が休止することになります。 

つきましては、更新期間中、MRI 検査のご依頼をお受けすることができなくなります。

皆様には更新期間中大変ご迷惑をおかけすることになりますが、何卒ご理解とご協力を賜

りますようよろしくお願い申し上げます。 

更新後にはさらなる患者様の検査の負担軽減、質の向上へ努めてまいりますので、今後と

もよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

  

 

記 

 

 MRI 装置更新工事期間 

 ・令和 6 年２月９日（金）～令和 6 年 3 月 10 日（日）（予定） 

 

 ・令和 6 年 3 月 11 日（月）からは撮影ができるようになります。 

またご予約は工事期間中もお受けさせていただきます。 

 

※ ご不明な内容がございましたら、当院放射線科までお問い合わせください。 

 


